
Protokół nr VII/16 

 

z sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zwołanej na dzień 2 grudnia 2016 r. 

w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Sesja Młodzieżowej Rady Miasta odbyła się w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle 

przy ulicy Piramowicza 32  w Kędzierzynie-Koźlu i rozpoczęła się o godz. 9:00. Obradom 

przewodniczyła Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta - Julia Kolasa. 

Ad. 1. 

Otwarcie sesji przez Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Julia Kolasa dokonała otwarcia VII sesji 

Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz przywitała przybyłych radnych. 

Ad. 2. 

Złożenie ślubowania przez  radnego nieobecnego na VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta. 

Nieobecny podczas VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle - Szalkowski 

Kamil, złożył ślubowanie na Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Ad. 3. 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Julia Kolasa stwierdziła prawomocność obrad: 

na statutową liczbę 15 radnych w obradach uczestniczyło 10 radnych (obecni byli: Kolasa 

Julia, Dzumek Mikołaj, Owsiński Przemysław, Wojciechowska Sonia, Wieczorek Jakub, 

Seroczyński Tomasz, Kowalski Mikołaj, Szalkowski Kamil, Spleśniały Daniela i Wojton 

Magdalena). 

Ad. 4.  

Przyjęcie porządku obrad.  

Do przesłanego radnym porządku obrad nie wprowadzono zmian, Rada jednogłośnie przyjęła 



porządek obrad VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Rada obradowała zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

2. Złożenie ślubowania przez  radnego nieobecnego na VI sesji Młodzieżowej Rady 

Miasta. 

3. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

4. Przyjęcie porządku obrad (rozpatrzenie ewentualnych wniosków w sprawie zmiany 

porządku obrad). 

5. Ustalenie zakresu obowiązków radnych Młodzieżowej Rady Miasta podczas 

organizowanego w Kędzierzynie-Koźlu „Jarmarku Świątecznego”. 

6. Ustalenie planu działania Młodzieżowej Rady Miasta – „Szlachetna Paczka”. 

7. Propozycja przedmiotu oraz ustalenie szczegółów organizacji planowanej w styczniu 

2017 r. debaty oksfordzkiej. 

8. Interpelacje i zapytania radnych.  

9. Zakończenie sesji. 

 

Ad. 5. 

Ustalenie zakresu obowiązków radnych Młodzieżowej Rady Miasta podczas organizowanego 

w Kędzierzynie-Koźlu „Jarmarku Świątecznego”. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Julia Kolasa poprosiła radnych o zgłoszenie się 

do pomocy przy rozdawaniu podarunków dzieciom podczas organizowanego „Jarmarku 

Świątecznego” w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

Ad. 6. 

Ustalenie planu działania Młodzieżowej Rady Miasta – „Szlachetna Paczka”. 

Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta Magdalena Wojton przedstawiła radnym opis rodziny, 

oraz plan zbiórki pieniędzy. Radni zgodzili się z wyborem rodziny.   

Ad. 7. 

 Propozycja przedmiotu oraz ustalenie szczegółów organizacji planowanej w styczniu 2017 r. 

debaty oksfordzkiej. 

Odpowiedzialny za organizację debaty oksfordzkiej Wiceprzewodniczący Młodzieżowej 



Rady Miasta Kiran Alexander nie był obecny podczas VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

Ad. 8. 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Nikt z radnych nie zgłosił interpelacji ani zapytania. 

Ad. 9. 

Zakończenie sesji. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Julia Kolasa podziękowała 

wszystkim za przybycie. 

VII sesja Młodzieżowej Rady Miasta zakończyła się o 9.30. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA 

KĘDZIERZYN-KOŹLE 
Julia Kolasa (-) 

 


